XXVIII.

Decerni I ur decanalum sacri cardinalium

collegii ad episcopum cardinalem

antiquiorem , licei absenlem
, perii-

nere, aliaeque controversiae hac super

re de medio tollunlur *

1 Hac de re vide Pauli IV const. ed. mdlv,

die 22, pontif. i
,
quae hìc refertur. Huius vero
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Benedictus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordium. Romani Pontificis circumspecta vigi-

lanlia, ea quae certis etiam et raliona-

bilibus ex càusis a praedecessorilms snis

olim provide sancita fuerunt, ubi dis-

sidiis etcontentionibus, praesertim inter

eos qui sublimi cardinalati^ dignitate

in sanctà Dei Ecclesia praefulgent, ali-

isque insuper gravioribus malis occasio-

nem tribuere dignoscuntur, ipsà rerum

experientià suadente, nonnunquam mo-

deratur ac immutat, et ad aequitatis ac

iustiliae normam redigit , ut, sublatis e

medio litium malorumque seminibus,

fraterna charitas atque concordia, quam

inter eosdem cardinales maxime vigere

decet , inviolata servelur , et publico

simul bono consullum sit; eumque in

finem apostolicac auctoritatis et provi-

denliaepartes libenter interponit, prout,

matura deliberatione praehabilà, in Do-

mino conspicit salubriter expedire.

Referiurcomii- S 1. Dudum siquidem a felicis recor-
tutio quaedam ,.._,* TTI ,

Pauii iv qua datioms Paulo Papa IV praedecessore
sancitur deca- ...
natam coiiegii nostro emanavit constitulio lenons se-
cardinalium ad

. .

episcopum car-quentis, videucel:
dinalern arili- „ . . _ .

quiorem in cu- Paulus episcopus servus servorum Dei,
ria praesentem, * '

.

aut ex causa ad perpetuam rei memoriam. Cum vene-
publicà abseu- . *

.

«em.pertinere. rabiles fratres nostri S.R.E. cardinales

in partem sollicitudinis vocentur, etc.
s

.

Datum Romae apud S. Marcum anno In-

carnalionis dominicae mdlv, xi kalendas

septembris, pontificatus nostri anno i.

Sed postea r 2. Postmodum, anno scilicet mdccxi,

dubitatum fet occasione obitus bonae memoriae Ni-
praedicta an
eonsututio «er colai S. R. E. cai'dinalis Acciaioli epi-
vanda esset L

neeae. scopi, dum viveret, Ostiensis et Veliter-

PontiQcis const. ed. mdccxxiv, die 17 augusti,

pontif. i, restituta fuit cardinali vicario Urbis

iurisdictio cumulativa in omnibus causis.

1 Male edit. Main. legit noslris (R. t.).

2 Const. PaulilV require suo loco in tom. vi,

pag. 502 b et seq. (r. t.J.

nensis , sacrique venerabilium fratrum

nostrorum eiusdem S.R.E. cardinalium

collegii decani , dtibitalio emersit , an